
FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ

CONCURSO PÚBLICO 001/2021

LISTA INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO

45

466

43

292

465

497

503

CARGO

Vigia Noturno

Inspetor de Alunos

Escriturário

Avaré, 19 de novembro de 2021.

FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ

Professor de Educação Física - Educação Superior

Escriturário

Professor de Educação Infantil

Professor de Inglês - Educação Básica

Os candidatos acima tiveram sua inscrição indeferida devido

ao fato de terem recolhido a taxa de inscrição fora do prazo

limite

Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2021


