

FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ  
CONCURSO PÚBLICO 001/2021  
LISTA INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO	CARGO
45	Professor de Inglês - Educação Básica
466	Vigia Noturno
43	Professor de Educação Infantil
292	Inspetor de Alunos
465	Escriturário
497	Professor de Educação Física - Educação Superior
503	Escriturário
Os candidatos acima tiveram sua inscrição indeferida devido ao fato de terem recolhido a taxa de inscrição fora do prazo limite	
Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2021	
FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ	

Avaré, 19 de novembro de 2021.